1714

Quincere inter cedere et elibere in demne p...
 dere. Joz sub alio simili et sempro Vadis & Bohem Milli
 in Jure Joz...
 Sicut Comiti...
 sub...
 Vadis...
 Jure...
 fact...
 instr...
 ad...
 supra...
 per...
 stare...
 qua...
 habu...
 eund...
 sequ...
 vna...
 gura...
 nimen...
 et...
 vlt...
 app...
 l...
 exp...
 vna...
 sub...
 pers...

**Furonesci Inscroiles p
 consorem facti...**

X

~~1710~~
 conueniens proinde eius Officio et actibus (Castri Capitales)
 Premissis Enosis Alexander Bonifacius Zamiatki iuravit
 mente et corpore eandem a terra Siczby Junibus Jurisdictionibus suis
 quibus propriis et competens recedat. Quia Ven Jurisdictionibus
 Illius Capitales Premissas quo ad actum quod attinet scilicet
 Jurisdictionibus suis generalibus totaliter et plenarie iurisdictionibus
 proinde et subiectis publicis libere ne per eum quod recogno:
 uit. Quia illius Inscriptions tenentibus quidam obligas
 foris Enosis Marinae Magdalenis de Gurohwa sui reu:
 gno fecit conportens sui Jurisdictionibus Millid et Quinis
 gentibus Florentibus Enosis Cathenis olim Enosis Nicolai
 Kynicki conport relicto et Adamo Kynicki matricis filio
 factis et recognitis et sui bonis certis fortibus Vitis Enoloni
 ce modo obligationis ad Remond Albertum Ven Robortona inter
 eandem Enosis Zamiatki conportem sui recogniti et pfectis Et:
 namque Kynickie Interis certis inter pfectis Zamiatki et
 Kynickie ratione certis vendit et conditio subreptis de actu
 et data eiusdem Iuris Tertio post Festum Sanctae Agnetis
 Virginitatis et Martiris Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
 nono Quod in officio loro confecto manibus contractus subreptis
 Quodam Duodecim Millid et Quingentis Florentibus et
 et actibus Siczby Enosis notandis tum et eandem Interis inter
 pfectis contractus subreptis de actu et data eandem Obligationis
 In personis obligationis et Robortonis Iuris Tertio post
 Festum Sanctae Agnetis Virginitatis et Martiris anno Domini
 ni Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo loro scriptis
 de pmissis suis in decem latinibus in omnibus eorum Inscriptis
 eandem Obligationis conditionibus pmissis clausulis articulis Quodam
 ligamentis ac necibus quibus in vniuersis actibus in toto ap:
 probat confirmat et significat eandem et vbi fuerit plenarie
 et integre pmissis in se habetis et vbi fuerit:

Antoni de super mediante
Antoni de super mediante